RETIFICAÇÃO DO EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 006/12

LUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, através do Departamento Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições

legais, nos termos do art. 37, Inciso IX, da Constituição Federal, da Lei Orgânica Municipal e

das Leis Municipais nº 282/97 alterada pela Lei Municipal nº 435/01, TORNA PÚBLICO que

realizará Processo Seletivo para contratação de “Médico Plantonista”, sob o regime da C.L.T.

(Consolidação das Leis do Trabalho), TORNA PÚBLICO a retificação do Edital de Processo

Seletivo nº 006/2012, publicado no Jornal Gazeta SP, aos 12 de junho de 2012, Edição nº

3480/ANO 11, às fls.A9/A10:

Onde se lê:

II – DAS INSCRIÇÕES

1. As inscrições deverão ser feitas pessoalmente pelo candidato ou por Procuração, com fins

específicos, nos dias 12, 14, 15, 18, 19 e 20 de maio de 2012 no horário das 08h às 12h

e das 13h30 às 17h30, na Divisão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Cajati, situado na

Praça do Paço Municipal nº 10 (estrada de acesso ao Colina Tênis Clube), Cajati, SP.

Leia-se:

II – DAS INSCRIÇÕES

1. As inscrições deverão ser feitas pessoalmente pelo candidato ou por Procuração, com fins

específicos, nos dias 12, 14, 15, 18, 19 e 20 de junho de 2012 no horário das 08h às

12h e das 13h30 às 17h30, na Divisão de Pessoal da Prefeitura Municipal de Cajati, situado

na Praça do Paço Municipal nº 10 (estrada de acesso ao Colina Tênis Clube), Cajati, SP.

Salientamos que, a aplicação da prova será no dia 24 de junho

de 2012 (domingo), das 09h às 12h, na Escola Municipal Profª Maria da Conceição

Rodrigues de Alcântara, situado na Rua Iguape nº 512, Vila Vitória, Cajati, SP, sendo que

os portões serão abertos as 8h30 e fechados as 8h50, com 10 (dez) minutos de

antecedência antes do início das provas.

As demais Cláusulas do Edital do Processo Seletivo nº 006/12,

permanecem inalteradas.

Cajati, 14 de junho de 2012.

DÊNIS BRUNO DE BRITO     LUIZ HENRIQUE KOGA

Diretor Depto. Municipal de Saúde    Prefeito Municipal